Администрация

городского поселения Кильдинстрой

Кольского района Мурманской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 мая 2018 г.

пгт. Кильдинстрой

№ 290
Об окончании отопительного сезона 2017-2018 гг. на территории муниципального образования городское поселение Кильдинстрой
В соответствии с Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354, Организационно-методическими рекомендациями по подготовке к проведению отопительного периода и повышению надежности систем коммунального теплоснабжения в городах и населенных пунктах Российской Федерации, утвержденными приказом Госстроя Российской Федерации от 06.09.2000 № 203 и в целях подготовки к отопительному сезону 2018-2019 годов, Администрация городского поселения Кильдинстрой,
п о с т а н о в л я е т:

1. Руководителям теплоснабжающих организаций и предприятий всех форм собственности, имеющих теплоисточники на территории муниципального образования городское поселение Кильдинстрой, обеспечивающие теплом жилищный фонд поселения и объекты социальной сферы, подведомственные администрации городского поселения Кильдинстрой, закончить отопительный сезон 2017/2018 годов с 08:00 16 мая 2018 года.
2. Руководителям энергоснабжающих организаций, предприятий, учреждений и организаций жилищно-коммунальной сферы приступить к подготовке технологического оборудования к отопительному сезону 2018/2019 годов в соответствии с Постановлением администрации городского поселения Кильдинстрой от 24.04.2018г. № 270 «О подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района Мурманской области к работе в отопительный период 2018/2019 года» (далее – Постановление о подготовке к отопительному периоду 2018/2019 гг.).

3. Руководителям предприятий, учреждений и организаций всех форм собственности приступить к подготовке систем теплоснабжения к отопительному сезону 2018/2019 года в соответствии с Постановлением о подготовке к отопительному периоду 2018/2019 гг.

4. Довести данное Постановление до сведения энергоснабжающих организаций, предприятий и организаций жилищно-коммунальной сферы.

5. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой, обнародованию посредством размещения для ознакомления граждан на информационных стендах, а также на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://mokildin.ru.
6. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на Ио. начальника МКУ «УГХ г.п. Кильдинстрой» Черепко Д.А..
Глава администрации

городского поселения Кильдинстрой

Кольского района Мурманской области

С.А. Селиверстов